

Formularul nr. 7

Obiectivul: Floresti

Obiectul: Primaria Japca

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului Caminului Cultural Japca

Deviz local Nr. 49.2.1

Valoarea de deviz 709 029,20 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment,	m2	1795	36,82	66091,9
					36,72	65912,4
2	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	0,67	6203,3476	4156,243
					1262,6276	845,96
3	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,67	268,3445	179,791
					44,6845	29,939
4	CL17B	Confectii metalice diverse, la consolidarea constructiilor din lemn	kg	16	36,8937	590,299
					11,0083	176,133
5	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.005	m2	1544	36,275	56008,6
					15,045	23229,48
6	RpCI28 A	Strat suplimentar, polimeric tip ONDULIS.	m2	1544	29,411	45410,584
					16,32	25198,08
7	CE07A	Invelitori din placi Profnastil	m2	1544	209,58	323591,52
					58,65	90555,6
8	CL17B	Confectii metalice diverse, opritori de zapada,	kg	184	36,8937	6788,433
					11,0083	2025,527
9	CI21A	Placarea peretilor cu profnastil frontoane	m2	54,38	248,7917	13529,292
					152,453	8290,394
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	1,2	1596,2861	1915,543
					42,4561	50,947
Total ore manopera (ore)						4234,9438
Total greutate materiale (tone)						0
Total						518262,205
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	51915,471
Total						570177,675
Cheltuieli de transport					3,0000%	9037,757
Total						579215,432
Cheltuieli de regie					1,0000%	5792,154
Total						585007,587
Beneficiu de deviz					1,0000%	5850,076

Total General fara TVA	590857,66
TVA (20%)	118171,54
TOTAL GENERAL	709029,2
Inclusiv salariul	216314,461

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)